
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE OTRAS OBSERVACIONES

EBR INICIAL INICIAL ESPECIAL  08165842 DORIS ROCIO MORENO, YANQUI CUMPLE

EBR INICIAL PROFESORA EN EDUCACIÓN INICIAL  041943746 LAURA HUANCAS, RIVERA CUMPLE

EBR INICIAL  72227721 CLAUDIA LORENA FLORES, BALDOCEDA CUMPLE

MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE OTRAS OBSERVACIONES

EBR PRIMARIA BACHILLER EN EDUCACIÓN  042106298 FLOR LISSETH YAMADA, RUIZ CUMPLE

EBR PRIMARIA EDUCACION PRIMARIA  40715000 LOIDA ARNAO, OROSCO CUMPLE

EBR PRIMARIA Educación Primaria  41617203 BLANCA FLOR CABRERA, VELA CUMPLE FALTA ADJUNTAR LA HOJA DE VIDA DoCUMENTADA

EBR PRIMARIA EDUCACIÒN PRIMARIA  10611625 VERONICA CCOPA, ALARCON CUMPLE

EBR PRIMARIA primaria  41892260 MARIA INES ALIAGA, LEIVA CUMPLE

EBR PRIMARIA primaria  10288296 GLORIA HUARCAYA, BARRETO CUMPLE

EBR PRIMARIA PRIMARIA  08163062 ELSA ISABEL ARROYO, ZORRILLA CUMPLE
FALTA SUBANAR EL ANEXO n° 08, toda vez que no esta debidamente 

llenado de acuerdo al decreto supremo N° 001-2023-minedu.

MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE OTRAS OBSERVACIONES

EBR SECUNDARIA ARTE Y CULTURA  10102681 MILTON CESAR JAUREGUI, MORON CUMPLE

EBR SECUNDARIA CIENCIAS RELIGIOSAS  42341720 ROCIO SONIA ESPINOZA, MORALES CUMPLE falta adjuntar la hoja de vida ducumentada

EBR SECUNDARIA CT  45876493 INES QUISPE, LAVANDO CUMPLE

EBR SECUNDARIA Educacion Fisica  071381452 Jim Luis Andia, Mamani CUMPLE
cumplio con subsanar lo requerido con expediente 15393-2023, la hoja 

de vida. asimismo, que se adjunte al expediente principal 15393-2023.

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  07761264 NELIDA SIXTA PEREZ, PUCUHUAYLA CUMPLE

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  42983285 PEDRO CARLOS MIGUEL CASTILLO, BARRIOS CUMPLE

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  25838907 JULISSA RAQUEL ASCENCIO, HUAMAN CUMPLE

III RESULTADOS DE CONTRATACION DIFERENCIADA

INICIAL

PRIMARIA

SECUNDARIA



EBR SECUNDARIA Educación Religiosa.  09734152 SONIA ELSA BARRETO, BARRETO CUMPLE

EBR SECUNDARIA INGLES  10050672 MARGARITA VICTORIA ANDIA, CRUZ CUMPLE
FALTA ADJUNTAR EL ANEXO 11 DEBIDAMENTE LLENADO Y SUSCRITO, DE 

CONFORMIDAD CON EL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU

EBR SECUNDARIA MATEMÁTICA  42255709 VICTORINO ALBERTO FELICIANO, GONZALES CUMPLE

EBR SECUNDARIA Religión  007904134 Luz María Cuba , Rivera CUMPLE
CUENTA CON HORARIO DE TRABAJO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA N° 

0101 SHUJI KITAMURA LOS DIAS LUNES Y MARTES.

EBR SECUNDARIA Ciencias sociales  06812906 ALMIR JESUS ARTEAGA, ARELLANO CUMPLE

MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE OTRAS OBSERVACIONES

CETPRO SIN NIVEL COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  75357534 SAUL ISAAC CHOQUE, CAPCHA CUMPLE

MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE OTRAS OBSERVACIONES

EBE INICIAL/PRIMARIA DEFICIENCIA INTELECTUAL  08693240 ADDI JULIA ALARCON, PEREZ CUMPLE

EBE INICIAL/PRIMARIA EDUCACION BASICA ESPECIAL  72500091 LIZBETH JOHANNA PINTO, LLANOS CUMPLE

EBE INICIAL/PRIMARIA EDUCACION BASICA ESPECIAL  10039091 MAURA SOLEDAD MARTINEZ, AGUILAR CUMPLE

EBE INICIAL/PRIMARIA EDUCACION ESPECIAL  10835388 JUDITH GRACIELA ALARCON, FARFAN CUMPLE

EBE INICIAL/PRIMARIA EDUCACION INCIAL ESPECIAL  10606410 MARY GLADYS ROBLES, LEON CUMPLE

EBE INICIAL/PRIMARIA INICIAL ESPECIAL  10327561 MAGALI PAOLA VILCA, ARANDA CUMPLE

EBE INICIAL/PRIMARIA PSICOLOGIA  46401810 LUCILA NOHELY ROJAS, GUZMAN CUMPLE

MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE OTRAS OBSERVACIONES

EBA AVANZADO EDUCACION RELIGIOSA  09760055 ROSA MENDOZA, GUEVARA CUMPLE

FALTA ADJUNTAR LOS HORARIOS DE TRABAJO DE LAS INSITUCIONES 

EDUCATIVAS (CEBA N° 1227 INDIRA GANDHI - CEBA N° 0129 

YAMAGUCHI), SEGUN LO ESTABLECIDO EN LA SEGUNDA DISPOSICION 

COMPLEMENTARIA FINAL DEL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-

MINEDU.

EBA AVANZADO Educación Religiosa  006275750 Marcelino Juan Astuhuamán, Echevarria CUMPLE

DEBE PRESENTAR LOS HORARIOS DE TRABAJO DE AMBOS CEBAS , CEBA- 

MANUEL GONZALES PRADA Y CEBA 107 DANIEL ALCIDES CARRION 

GARCIA

CETPRO

EBE

EBA



MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE
ESTADO 

DOCENTE
INSTITUCIÓN EDUCATIVA PROPUESTA DEL POSTULANTE OTRAS OBSERVACIONES

EBA AVANZADO EDUCACION RELIGIOSA  009760055 ROSA MENDOZA, GUEVARA NO CUMPLE "INDIRA GANDHI"  N°1227  ODEC - ReligiÃ³n

NO CUMPLE POR NO PRESENTAR EL ANEXO 19 FIRMADO LOS DIRECTORES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS (CEBA N° 

1227 INDIRA GANDHI - CEBA N° 0129 YAMAGUCHI), NI TAMPOCO ADJUNTA LOS HORARIOS DE TRABAJO DE LAS 

INSITUCIONES EDUCATIVAS (CEBA N° 1227 INDIRA GANDHI - CEBA N° 0129 YAMAGUCHI), SEGUN LO ESTABLECIDO EN LA 

SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DEL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU .

EBA AVANZADO EDUCACIÓN RELIGIOSA  042031963 JUAN  ALARCÓN , HUANCA NO CUMPLE CEBA N° 1136 JOHN F. KENNEDY  ODEC - ReligiÃ³n

FALTA ADJUNTAR LOS HORARIOS DE TRABAJO DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS (CEBA N° 1136 john f. kennedy - i.e. n° 

1228 leoncio prado, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LA SEGUNDA DISPOSICIÓN COMPLEMENTARIA FINAL DEL DECRETO 

SUPREMO N° 001-2023-MINEDU.

EBA AVANZADO EDUCACIÓN RELIGIOSA  009727477 ROSARIO RENEE URRUTIA, CONDORI NO CUMPLE N° 1135  ODEC - ReligiÃ³n

NO CUMPLE POR NO PRESENTAR EL ANEXO 19 FIRMADO LOS DIRECTORES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS (I.E. N° 1135 - 

I.E. N° 0026 AICHI NAGOYA, NI TAMPOCO ADJUNTA LOS HORARIOS DE TRABAJO DE LAS INSITUCIONES EDUCATIVAS, SEGUN 

LO ESTABLECIDO EN LA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DEL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU .

EBA AVANZADO Inglés  041353208 JOEL MAX ZEGARRA, CONTRERAS NO CUMPLE CEBA FELIPE SANTIAGO ESTENOS  IIEE Convenio - Parroquial

NO CUMPLE POR SUPERAR EN  LA SUMATORIA GENERAL DE LA JORNADA DE 30 HORAS PEDAGOGICAS, DE ACUERDO A LO 

ESTABLECIDO EN EL LINTERAL A) DEL NUMERAL 2.7  DE SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DEL DECRETO 

SUPREMO N° 001-2023-MINEDU.

EBR INICIAL Educación inicial  40005952 GALVA VITALYANA ORTIZ, PALOMINO NO CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial EL EXPEDIENTE CORRESPONDE A LA CONTRATACION DE PRUEBA UNICA - PUN. 

EBR INICIAL  21544937 GABY YOLANDA DE LA CRUZ, TORREALVA NO CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial
NO CUMPLE POR NO TENER PROPUESTA DEL DIRECTOR O PROMOTOR DE LA I.E. O PROPUESTA DEL OBISPO O DIRECTOR DE 

LA ODEC; SEGÚN LO ESTBLECIDO EN EL NUMERAL 21.1 DEL DECRETO SUPREMO N° 001-20223-MINEDU. 

EBE INICIAL/PRIMARIA EBE  09806073 ANDREA PACHECO, LIMA NO CUMPLE CEBE SOLIDARIDAD  IIEE Convenio - Parroquial
NO CUMPLE POR NO TENER PROPUESTA DEL DIRECTOR O PROMOTOR DE LA I.E. O PROPUESTA DEL OBISPO O DIRECTOR DE 

LA ODEC; SEGÚN LO ESTBLECIDO EN EL NUMERAL 21.1 DEL DECRETO SUPREMO N° 001-20223-MINEDU. 

EBE INICIAL/PRIMARIA TERAPIA OCUPACIONAL  10511884 GUILLERMO VEGA, RIVERA NO CUMPLE CEBE JESUS AMIGO  ODEC - ReligiÃ³n
NO CUMPLE POR NO PRESENTAR PROPUESTA DEL DIRECTOR O PROMOTOR DE LA I.E. O PROPUESTA DEL OBISPO O 

DIRECTOR DE LA ODEC; SEGÚN LO ESTBLECIDO EN EL NUMERAL 21.1 DEL DECRETO SUPREMO N° 001-20223-MINEDU. 

EBR PRIMARIA EDUCACION FISICA  700654290 ANTHONY WILLYAMS PERALTA , ORTIZ NO CUMPLE FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial
NO CUMPLE TODA VEZ QUE EL CÓDIGO DE PLAZA : 15EVE2202275, NO CORRESPONDE A LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA. (NO 

EXISTE PLAZA 15EVE2202275 / NO ESTÁ ACTIVO EL CÓDIGO DE PLAZA EN EL NEXUS.).

EBR PRIMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA  10247276 ADA LIZ CONDOR, ARANDA NO CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial
NO CUMPLE POR NO TENER PROPUESTA DEL DIRECTOR O PROMOTOR DE LA I.E. O PROPUESTA DEL OBISPO O DIRECTOR DE 

LA ODEC; SEGÚN LO ESTBLECIDO EN EL NUMERAL 21.1 DEL DECRETO SUPREMO N° 001-20223-MINEDU. 

EBR PRIMARIA PRIMARIA  40935912 IRENE LUZ SARMIENTO, ONTON NO CUMPLE N°0101 SUSHI KITAMURA  IIEE Convenio - Parroquial

no cumple con el requisito de formacion academica, pervisto en el ANEXO 6 del decreto supremo n°001-2023-minedu 

(PROCESO DE CONTRATO DOCENTE – 2023)

EBR PRIMARIA primaria  45078722 JULIA VELASQUEZ, COELLO NO CUMPLE 0101 SHUJI KITAMURA  ODEC - ReligiÃ³n
NO CUMPLE POR NO PRESENTAR PROPUESTA DEL DIRECTOR O PROMOTOR DE LA I.E. O PROPUESTA DEL OBISPO O 

DIRECTOR DE LA ODEC; SEGÚN LO ESTBLECIDO EN EL NUMERAL 21.1 DEL DECRETO SUPREMO N° 001-20223-MINEDU. 

EBR PRIMARIA Primaria  40582828 NIXA ESTELA HIPOLITO, CHAVEZ NO CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial
NO CUMPLE POR NO TENER PROPUESTA DEL DIRECTOR O PROMOTOR DE LA I.E. O PROPUESTA DEL OBISPO O DIRECTOR DE 

LA ODEC; SEGÚN LO ESTBLECIDO EN EL NUMERAL 21.1 DEL DECRETO SUPREMO N° 001-20223-MINEDU. 

EBR PRIMARIA PRIMARIA  10247327 MARIEL INES TUPIA, CONDE NO CUMPLE Cualquiera  IIEE Convenio - Parroquial
NO CUMPLE POR NO PRESENTAR PROPUESTA DEL DIRECTOR O PROMOTOR DE LA I.E. O PROPUESTA DEL OBISPO O 

DIRECTOR DE LA ODEC; SEGÚN LO ESTBLECIDO EN EL NUMERAL 21.1 DEL DECRETO SUPREMO N° 001-20223-MINEDU. 

EBR PRIMARIA  46546671 MARILU EVELYN AUCCATOMA, RAMOS NO CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial
NO CUMPLE POR NO PRESENTAR PROPUESTA DEL DIRECTOR O PROMOTOR DE LA I.E. O PROPUESTA DEL OBISPO O 

DIRECTOR DE LA ODEC; SEGÚN LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 21.1 DEL DECRETO SUPREMO N° 001-20223-MINEDU. 

EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA  46245865 JULIO CESAR ANTONIO, ARDILES NO CUMPLE FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD  IIEE Convenio - Parroquial
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SEÑALADA EN EL ANEXO ° 06 DEL PROCESO DE CONTRATO DOCENTE – 2023, 

ESTABLECIDO EN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU

EBR SECUNDARIA CIENCIAS RELIGIOSAS  009356967 JOSÉ RUBÉN  VILLANES, MAURICIO NO CUMPLE 1228 LEONCIO PRADO  ODEC - ReligiÃ³n

NO CUMPLE POR NO PRESENTAR EL ANEXO 19 FIRMADO por el DIRECTOr DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA (i.e. julio c. tello), 

NI TAMPOCO ADJUNTA LOS HORARIOS DE TRABAJO DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS (I.E. N° 1228 LEONCIO PRADO - I.E. 

JULIO C. TELLO), SEGUN LO ESTABLECIDO EN LA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DEL DECRETO SUPREMO 

N° 001-2023-MINEDU .

EBR SECUNDARIA COMUNICACION  09760762 NATALIA EDIT SANTILLAN, SANTIAGO NO CUMPLE I.E. POR CONVENIO NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA  IIEE Convenio - Parroquial

NO CUMPLE POR NO PRESENTAR EL ANEXO 19 debidamente llenado y FIRMADO por el DIRECTOR DE LA INSTITUCION 

EDUCATIVA (I.E. por convenio nuestra señora de la sabiduria), SEGUN LO ESTABLECIDO EN LA SEGUNDA DISPOSICION 

COMPLEMENTARIA FINAL DEL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU .

EBR SECUNDARIA Cosmetología  48261793 MARIA JASMIN ALVIZURI, RODRIGUEZ NO CUMPLE Shuji Kitanura 101  IIEE Convenio - Parroquial
NO PRESENTO ANEXO N° 08, ANEXO N° 09, ANEXO N° 10, ANEXO N° 11, ANEXO N° 12, Y ANEXO N° 19, SEGUN LO 

ESTABLECIDO POR EL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU

EBR SECUNDARIA educacion religiosa  44628479 MARILU FRANCISCA PONCE, ZAVALA NO CUMPLE 1255  ODEC - ReligiÃ³n

NO CUMPLE POR NO PRESENTAR EL ANEXO 19 FIRMADO LOS DIRECTORES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS (I.E. N° 1255 - 

I.E. N° 1260 EL AMAUTA), NI TAMPOCO ADJUNTA LOS HORARIOS DE TRABAJO DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS, SEGUN 

LO ESTABLECIDO EN LA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DEL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU .

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  40392602 CARMEN ROSA CHAUCA, MARRUCO NO CUMPLE DIVINO SALVADOR 1277  ODEC - ReligiÃ³n NO PRESENTO ANEXO N° 08, ANEXO N° 09, ANEXO N° 10, ANEXO N° 11, ANEXO N° 12, Y ANEXO N° 19.  

EBR SECUNDARIA EDUCACION RELIGIOSA  44178577 JEISON DEIVI ARRAYAN, PASTOR NO CUMPLE NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  IIEE Convenio - Parroquial
NO CUMPLE POR NO TENER PROPUESTA DEL OBISPO O DIRECTOR DE LA ODEC; SEGÚN LO ESTBLECIDO EN EL NUMERAL 21.1 

DEL DECRETO SUPREMO N° 001-20223-MINEDU. 

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  20074674 ELVIRA ISABEL ALDANA, DIAZ NO CUMPLE IE Nro 1286 Héroes del Cenepa  ODEC - ReligiÃ³n

NO CUMPLE POR NO PRESENTAR EL ANEXO 19 FIRMADO LOS DIRECTORES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS (I.E. 1278 

MX. LA MOLINA - I.E. 1286 HEROES DEL CENEPA), NI TAMPOCO ADJUNTA LOS HORARIOS DE TRABAJO DE LAS INSITUCIONES 

EDUCATIVAS, SEGUN LO ESTABLECIDO EN LA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DEL DECRETO SUPREMO N° 

001-2023-MINEDU .

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  45240926 KATHERINE GRACIELA CORILLA, TAPIA NO CUMPLE N° 1212 GRUMETE MEDINA  ODEC - ReligiÃ³n
no cumple toda vez que su titulo expedido en el extranjero no se encuentra revalidado en el peru, de conformidad a lo 

establecido en el numeral 14.2 del articulo 14 del decreto supremo N° 001-2023-MINEDU.

EBR SECUNDARIA educación religiosa  09847754 RICARDO JAVIER SALVATIERRA, PONCE NO CUMPLE 0031 Robert F. Kennedy  ODEC - ReligiÃ³n

NO CUMPLE POR NO PRESENTAR EL ANEXO N° 08, Y EL ANEXO N° 09,  DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL DECRETO 

SUPREMO N° 001-2023-MINEDU.  ASIMISMO, NO PRESENTA SUS HORARIOS DE TRABAJO DE LA I.E. 0029 MARCO PUENTE 

LLANOS Y DE LA I.E.  0031 ROBERT KENNEDY.

EBR SECUNDARIA educación religiosa  009847754 RICARDO JAVIER SALVATIERRA, PONCE NO CUMPLE 0029 Marco Puente Llanos  ODEC - ReligiÃ³n

NO CUMPLE POR NO PRESENTar el ANEXO N° 08, y el ANEXO N° 09,  de acuerdo a lo establecido en el decreto supremo n° 

001-2023-minedu.  asimismo, no presenta sus horarios de trabajo de la i.e. 0029 marco puente llanos y de la i.e.  0031 robert 

kennedy.

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  142234987 CINTHYA CECILIA RUMICHE , PALOMINO NO CUMPLE Nº 1208 San Francisco de Asis  ODEC - ReligiÃ³n

NO CUMPLE POR NO PRESENTAR LOS HORARIOS DE TRABAJO DE LAS INSITUCION EDUCATIVA N° 1208 SAN FRANCISCO DE 

ASIS, SEGUN LO ESTABLECIDO EN LA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DEL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-

MINEDU .

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  242234987 CINTHYA CECILIA RUMICHE, PALOMINO NO CUMPLE Nº 1208 San Francisco de Asis  ODEC - ReligiÃ³n

NO CUMPLE POR NO PRESENTAR LOS HORARIOS DE TRABAJO DE LA INSITUCION EDUCATIVA n° 1208 san francisco de asis, 

SEGUN LO ESTABLECIDO EN LA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DEL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-

MINEDU .

EBR SECUNDARIA EDUCACIÓN RELIGIOSA  09727477 ROSARIO RENEE URRUTIA, CONDORI NO CUMPLE N° 0026 AICHI NAGOYA  ODEC - ReligiÃ³n

NO CUMPLE POR NO PRESENTAR EL ANEXO 19 FIRMADO LOS DIRECTORES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS (I.E. N° 1135 - 

I.E. N° 0026 AICHI NAGOYA, NI TAMPOCO ADJUNTA LOS HORARIOS DE TRABAJO DE LAS INSITUCIONES EDUCATIVAS, SEGUN 

LO ESTABLECIDO EN LA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DEL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU .

EBR SECUNDARIA Educación Religiosa  020074674 Elvira Isabel Aldana, Diaz NO CUMPLE I.E. 1278 Mixto La Molina  ODEC - ReligiÃ³n

NO CUMPLE POR NO PRESENTAR EL ANEXO 19 FIRMADO LOS DIRECTORES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS (I.E. 1278 

MX. LA MOLINA - I.E. 1286 HEROES DEL CENEPA), NI TAMPOCO ADJUNTA LOS HORARIOS DE TRABAJO DE LAS INSITUCIONES 

EDUCATIVAS, SEGUN LO ESTABLECIDO EN LA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DEL DECRETO SUPREMO N° 

001-2023-MINEDU .

NO CUMPLE



EBR SECUNDARIA INGLES  009760762 NATALIA EDIT SANTILLAN , SANTIAGO NO CUMPLE I.E. POR CONVENIO NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA  IIEE Convenio - Parroquial

NO CUMPLE POR NO PRESENTAR EL ANEXO 19 DEBIDAMENTE LLENADO Y FIRMADO POR EL DIRECTOR DE LA INSTITUCION 

EDUCATIVA (I.E. POR CONVENIO NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA), SEGUN LO ESTABLECIDO EN LA SEGUNDA 

DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DEL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU .

EBR SECUNDARIA MATEMATICA  080065543 LIBER JAVIER DE LA CRUZ, MAYTA NO CUMPLE RICARDO PALMA  ODEC - ReligiÃ³n

NO CUMPLE POR NO ADJUNTAR EL ANEXO 11 DEBIDAMENTE LLENADO Y SUSCRITO, DE CONFORMIDAD CON EL DECRETO 

SUPREMO N° 001-2023-MINEDU. ASIMISMO, NO CUMPLE POR NO PRESENTAR EL ANEXO 19 DEBIDAMENTE LLENADO Y 

FIRMADO POR EL DIRECTOR DE LA INSTITUCION EDUCATIVA (I.E. RICARDO PALMA), SEGUN LO ESTABLECIDO EN LA 

SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DEL DECRETO SUPREMO N° 001-2023-MINEDU .

EBR SECUNDARIA MATEMATICA - CIENCIAS  46567990 RENATO ENRIQUE CARRANZA, VILCARINO NO CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial

NO CUMPLE POR NO PRESENTAR PROPUESTA DEL DIRECTOR O PROMOTOR DE LA I.E. O PROPUESTA DEL OBISPO O 

DIRECTOR DE LA ODEC; SEGÚN LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 21.1 DEL DECRETO SUPREMO N° 001-20223-MINEDU. 

ASIMISMO, NO PRESENTO ANEXO N° 08, ANEXO N° 09, ANEXO N° 10, ANEXO N° 11, ANEXO N° 12, Y ANEXO N° 19; DE 

CONFORMIDAD CON LO REGULADO EN EL DECRETO SUPREMO N° 001-20223-MINEDU. DEL MISMO MODO, NO PRESENTA 

F.U.T. 

EBR SECUNDARIA quimica - fisica - biologia  47153209 ESTHER ELIZABETH FERNANDEZ, MALPARTIDA NO CUMPLE  IIEE Convenio - Parroquial

NO CUMPLE POR NO PRESENTAR PROPUESTA DEL DIRECTOR O PROMOTOR DE LA I.E. O PROPUESTA DEL OBISPO O 

DIRECTOR DE LA ODEC; SEGÚN LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 21.1 DEL DECRETO SUPREMO N° 001-20223-MINEDU. 

ASIMISMO, NO PRESENTO ANEXO N° 08, ANEXO N° 09, ANEXO N° 10, ANEXO N° 11, ANEXO N° 12, Y ANEXO N° 19; DE 

CONFORMIDAD CON LO REGULADO EN EL DECRETO SUPREMO N° 001-20223-MINEDU. DEL MISMO MODO, NO PRESENTA 

F.U.T. 

EBR SECUNDARIA RELIGION  020052168 SILVIA LINDA  CHUQUIPOMA , ALVARO NO CUMPLE I.E Nº 0133 "JULIO C. TELLO "  ODEC - ReligiÃ³n

NO CUMPLE POR NO PRESENTAR EL ANEXO 19 FIRMADO LOS DIRECTORES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS (I.E. n° 0133 

julio c. tello - ceba n° 1137 jose antonio encinas), NI TAMPOCO ADJUNTA LOS HORARIOS DE TRABAJO DE LAS INSITUCIONES 

EDUCATIVAS, SEGUN LO ESTABLECIDO EN LA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DEL DECRETO SUPREMO N° 

001-2023-MINEDU .


